

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 17.04.2023 - 24.04.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	19.04.2023	Mitar Krcunović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	350.00
2	19.04.2023	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	213.83	0.00	563.83
3	19.04.2023	Dimić Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	100.00	0.00	663.83
4	19.04.2023	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	3747.97	0.00	4,411.80
5	20.04.2023	Veljko Kontić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	424.30	0.00	4,836.10
6	21.04.2023	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	43.83	4,792.27
7	21.04.2023	Radifković Jovana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.00	4,742.27
8	21.04.2023	Bećirović Marina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.00	4,692.27
9	21.04.2023	Cungu & Co doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.75	4,684.52
10	21.04.2023	Hifa Oil CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	220.03	4,464.49
11	21.04.2023	Pošta Crne Gore AD	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	76.40	4,388.09
12	21.04.2023	Ekomedika doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.30	4,351.79
13	21.04.2023	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	236.60	4,115.19
14	21.04.2023	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	144.84	3,970.35
15	21.04.2023	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	236.91	3,733.44
16	21.04.2023	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	66.99	3,666.45
17	21.04.2023	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.86	3,647.59
				4,836.10	1,188.51	3,647.59